hanc et luchri plenā. Sed p̄dite iā mihi nāq; equos boties
& canes ac reliqua animātia adeundū est. Traiectura. n. & il
la sunt. Clo. Recipe hosce tu Mercuri & ducito: ipsa uō ad
alterā fluminis partem nauigatura sum Indopatem & Hira
minthrē de ductura. ii enim quū p̄ terra limitibus alter ca
rētur ab inicē trucidati sunt. Mer. Proficiscamur o uos uno
ex ordine oēs me sequamini. Mi. o Hercules quales hæ sūt
tenebræ: ubi nūc formosus Megillus? uel q̄s hic queat di
scernere uerū Simiche pulchrior Phrynis sit? Cuncta enim
æqua & colore sunt pari multaq; his est inter bonū & meli
cōpatio. Nā & atritū hoc paliū qđ mihi antehac deforme
uīsum est imperatoris purpuræ efficitur simile: inuisibilia
nāq; utraq; sunt & eadem caligine opta. Tu uero o Cynisce
ubi nā gētiū es? Cy. Hic sum & alloquor o Micylle: uerū si
lubet una incedamus. Mi. Recte inquis ingere mihi dextrā
Dic mihi fuisti unq; in cleusinis sacris iniciatus? Cy. Id scili
cet. Mi. Nonne & tibi hæc eē illis similia uident? Cy. Recte
inquis. Sed ne appropinquat quidā tedā gestans trux & mi
nax p̄spiciēs nunq; hæcerinys est? Mi. ita appetet ex habi
tu. Mer. excipe hos o Thesiphōe ecce q̄ttuor sunt & mille.
Erinis. At q̄ iā diuinos Radamātus p̄stolaf. Ra. pducito ho
sce o Erinnys. Tu uero o Mercuri p̄nuncia & cōuoca. Cy. o
Rhadamanthe per tuū & genitorē oro me primū oium de
ductū ad te contemplare & inspecta. Rha. Cuius rei gratia?
Cy. Velim enim incusare quēpiam & enuntiare quot mala
quo& ipse nō sum nescius inuita gesserit. Itaq; neq; ipse ea
narrans fide dignus haberi possum nisi prius appaream qua
lis sim: & quēadmodum uixerim. Rha. Quis nam tu es? Cy.
Cyniscus optime tu animo ac mente philosophus. Rhad.
Huc accedito & prior iudiciū adito: tu uero conuoca accu

satores. Mer. Quicunq; Cyniscū hunc accusatus est huic
prodito Cy. Nemo accedit. Rhad. Id mihi non facit satis o
Cynisce. Verum exuere ut te uel ipsis stigmatibus & signis
contempler. Cy. Vbi stigmatus factus sum & obsignatus.
Rha. Q̄ uacunq; enim uestrum quispiam inūtialimprobe
gesserit pro his singulis sub oscuria quædaꝝ signa animæ
impressa pfert. Cy. Ecce adsto iam tibi nudus. Itaq; disqui
re quæ dicis signa. Rha. q̄ prorsus iste nitidus & terſus est
præter tria hæc stigmata: aut quattuor subnigra admodum
nec satis parctia. Ver qđ illud est ueſtigia hæc et pleraque
inuisionum signa: nescio quo pacto deleta sunt et abſtersa.
Quo nā modo hæc se habet o Cynisce? uel unde tā mūdus
effectus est? Cy. Dicam olim quū eſsem ex imperitia impro
bus et eappter plurima mihi stigmata uedicassem postq; ce
lerime philosphari occipi illius tam bona ac per utili me
della paulisp ex aia maculas abſtersi oēs et dilui. Rha. Pro
ficere igitur ad beatorum insulas cum optimis una futurus.
Accusandus tamen est per te prius quem dicis ty rannus: tu
o mercuri uoca alios. Mi. Certe o Rhadamanthe quod ad
me spectat pusilum est et breuiori inquisitione indigens.
Asto. n. tibi iādiu nudus. Itaq; et me circūspice. Rhad. Quis
enim tu es? Mi. Cerdō et coriarius Micyllus. Rha. Bene ha
be o Micylle nitidus totus es et in circumscriptus. Ito et tu
cum Cynisco hoc Tyrannū iam uoca. Mer. Megapenthes
Lacydi tyrannus adesto: quo te uertis? accedito: te tyrannū
appello: corripe eum et produco Cthesiphone in medium
et apprehenso collo compelle. Rhad. Tu uero o Cynisce
argue hunc et incusa uir enim hic impropinquo est. Cy.
Omnino aut̄ neq; uerbis est opus. Cognosces eni hūc mox
ex ipsis stigmatibꝝ qualis fuerit. Verūtamē detegā ipſe tibi